Questus Sancte Marie de Monte Syon] Cum nos Ricardus le Scrop’, cano-
nicus Ebor’, venerabilis in Christo patris et domini domini Thome de gracia 
episcopi Elien’ officialis et commissarius generalis, quemdam fratrem Ri-
cardum de Boxstede, monachum, procuratorem hospitalis Beate Marie de 
Monte Syon prope Jerlm’ se dicentem, super eo quod idem frater Ricardus 
negocia dicti hospitalis exposuit in diversis ecclesiis et locis civitatis et dio-
cesis Elien’ ipsis negociis per dictum patrem vel nos non admissis, examina-
tis nec probatis prout de iure communi requiretur, sed [fol. 41r] ipsa nego-
cia exponet vigore litterarum .. officialis domini archidiaconi Elien’ contra 
canonica instituta, ad quem dictorum negociorum admissio examinacio seu 
approbacio non pertinet de iure neque de consuetudine, presertim cum dicti 
hospitalis negocia in dictis civitate vel diocesi nullo umquam tempore antea 
fuerant exhibita seu ostensa, fecerimus coram nobis vel nostro commissa-
rio ad iudicium evocari. Idem frater Ricardus procurator coram discreto viro 
magistro Johanne de Neuton’, commissario in hac parte specialiter deputato, 
in hospicio habitacionis nostre Cantebr’ secundo die mensis marcii anno Do-
mini millesimo trecentesimo septuagesimo quinto, personaliter comparens 
et iuratus de veritate dicenda, fatebatur quod exposuit dicta negocia virtute 
litterarum .. officialis dicti domini .. archidiaconi credens quod ad eum per-
tinuisset dictorum negociorum examinacio, admissio et approbacio, dictus 
vero magister Johannes commissarius noster eidem fratri Ricardoa procura-
tori ne dicta exponeret de cetera vigore litterarum dicti .. officialis domini 
archidiaconi seu alii, quousque ipsa negocia per dictum venerabilem patrem, 
nos vel alium ipsius seu nostrum commissarium plenarie fuerint examinata, 
admissa et approbata interdixit facultatem. Idem quoque frater Ricardusb pro-
curator, volens ut asseruit iuri parere, litteras apostolicas super indulgencia 
benefactoribus dicti hospitalis a sede apostolica concessa, necnon quoddam 
procuratorium eidem fratri Ricardoc a custode dicti hospitalis factum, signo 
et subscripcione magistri Johannis de Katerington’, notarii publici, confecto 

a Ricardo] Thome.     b Ricardus] Thomas.    c Ricardo] Thome.     d debita] interlined.
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et consignato ac litteras domini .. episcopi Elien’ super indulgencias per eum 
concessas benefactoribus dicti hospitalis coram dicto nostro commissario 
exhibuit et ostendit, quas quidem litteras apostolicas, indulgencias et pro-
curatorium ac negocia supradicta petivit per dictum nostrum commissarium 
examinari et approbari ipsumque ad exponendum dicta negocia in ecclesiis 
civitatis et diocesis Elien’ per nos admitti nostrasque litteras super huiusmodi 
admissione sibi fieri faceremus. Unde nos Ricardus le Scrop’, officialis et 
commissarius antedictus, invenientes dicta negocia fore valida et sufficien-
cia, ipsum fratrem Ricardum procuratorem ad exponendum dicta negocia in 
singularis ecclesiis parochialibus et conventualibus civitatis et diocesis Elien’ 
dicto venerabili patri ordinario iure subiectis cum debitad moderacione ver-
borum duximus admittendum et nostras litteras eidem fieri fecimus patentes, 
sigillo officii nostri consignato prestito, primitus per dictum fratrem Ricar-
dum iuramento corporali ad sancta Dei evangelia per ipsum corporaliter tacta 
coram dicto nostro commissario quod dictarum litterarum apostolicarum et 
procuratorii sui veras copias nobis exhibeat infra septem dies tunc proximo 
sequentes et penes registrum nostrum dimittat et quod non impetrabit aliquas 
litteras ab .. archidiacono Elien’ vel eius .. officiali seu commissario pro dictis 
negociis exponendis et si que forsitan hactenus fuerint impetrate ab eidem vel 
eorum aliquo, illis non utetur et quod non plus exponet quam in litteris apo-
stolicis et dicti domini .. episcopi continetur quodque nullos brevettos super 
eodem negocio apud aliquos dimittat vel alicubi de dicta diocesi transmittat 
nisi veri fuerint et eliciti et extracti a dictis litteris apostolicis et domini .. epi-
scopi supradicti. Acta sunt hec sub anno Domini, mense, die et loco predictis 
indiccione quarta decima pontificatus domini Gregorii pape undecimo anno 
sexto. Presentibus magistro Willelmo Bland’, rectore ecclesie de Walton’, et 
Willelmo Killerwyk’, clerico, Lincoln’ et Ebor’ diocesium testibus ad pre-
missa vocatis et rogatis. RF: Foxton.